
  UCHWAŁA NR XII/74/2011 
RADY GMINY CHOJNÓW 
z dnia 25 sierpnia2011 r. 

 
 

w sprawie statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Chojnowie 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 16 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się statut Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Chojnowie, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XV/116/95 Rady Gminy Chojnów z dnia 14 listopada 1995 r.                    
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Chojnowie.  

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  


